Приказ

«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников МБОУ

ООШ с. Иннокентьевка»

 В целях приведения приказа Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

имени Тимофея Ивина с. Иннокентьевка» от 18.03.2019 г. № 26 в

соответствие с требованиями действующего законодательства Российской

Федерации, согласно постановления администрации Нанайского

муниципального района от 07.03.2019 г. № 210 «О внесении изменений в

Перечень видов выплат компенсационного характера в муниципальных

учреждениях Нанайского муниципального района и разъяснение о порядке

установления выплат компенсационного характера в муниципальных

учреждениях Нанайского муниципального района, утвержденные

постановлением главы Нанайского муниципального района Хабаровского

края от 01.10.2008 № 1040

         ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа имени Тимофея Ивина с. Иннокентьевка»,

утверждѐнного приказом от  № 03 от 09.01.2017 года «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

имени Тимофея Ивина с. Иннокентьевка»      следующие изменения:

         1.1.В подпункте 2.8.3. пункта 2.8. раздела 2 «Порядок и условия оплаты

труда работников МБОУ ООШ с. Иннокентьевка» слова «тяжелых работах,

работах  с вредными и (или) опасными и иными особыми» заменить словами

«работах  с вредными и (или) опасными»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное    учреждение

«Основная общеобразовательная

школа имени Тимофея  Ивина

с. Иннокентьевка»

682 364  Хабаровский край,

Нанайский район, с. Иннокентьевка,

ул. Матросова, 18

 Код

Форма по

ОКУД

по ОКПО

Номер

документа
Дата

26/1  18.03.2019